การแสดงละครเสภา เรื่องชุนช้าง -  ชุนแผน ตอน พระไวยแตกทัพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตาม 

ใบเสนอราคา ลงวันท่ี ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้Lด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โกดัง กูรู จำกัด 

ทำการออกแบบและทดสอบระบบงานการแสดงละครเสภา เรื่องชุนช้าง -  ชุนแผน ตอน พระไวยแตกทัพ 

โดยเสนอราคาเบ็เนเงินทั้งสิ้น ๒๔๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม 

๒๕๖๐ ข้อ ๑ และ ข้อ ๔